静岡文化芸術大学生活協同組合 御中

下記の通り、組合加入時の届出事項を変更いたします。

※太枠内をご記入ください。

学部 学科

研究科 専攻

以下に新年度の所属を記入してください

学部 学科

研究科 専攻

未定の場合は記入不要 20　　　年

※組合員台帳更新のため記入をお願いいたします。アパート名、部屋番号までご記入ください。

〒

　　現住所と同じ →　住所の記入は不要／電話番号は記入してください

〒

／ 印

KRM処理

（院生）

（その他）

生協
使用欄

郵送

現住所

携帯電話番号

帰省先

電話番号

窓口

３月　・　９月
学籍番号 学年

現在
の
所属

（学部生）

フリガナ

氏名

届出事由 大学院進学　・　卒業年延長　・　静岡文化芸術大学職員　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（院生）

（その他）

所属区分

卒業予定年月

届出日 年　　　　月　　　　日

組合員継続 および 届出事項変更届

　　学生　・　院生　・　教職員　・　その他（　　　　　　　　）

新年度
の
所属

所属区分

現
在

新
年
度

（学部生）

　　学生　・　院生　・　教職員　・　その他（　　　　　　　　）

学籍番号 学年